Nr XII.

W rocław 12 styczeń 1375. Marek, opat, Jan z Legnicy, przeor z conwentu zakonu  
świętego W incentego pod W rocławiem w  sprawie dziesięciny z Woźnik.

In Christi nomine amen. N os Marcus dei paciencia abbas, loannes de ljegnics{ prior, totusque 
conuentus monasteri) sanctj Vincenci) prope Wratislauiam, ordinis promonstratensis, ad 
perpetuám memoriam vniuersis et singulis, quibus nosse oportunum  fuerit, volumus fore 
notum, Quod cum venerabilis vir dominus lacobus de Pac^koiv prepositus Wratislauiensis, 
iudex et consemator lurium  et priuilegiomm nostri conuentus et monasteri) sancti Win- 
cencij predictij, Reuerendum in Christo pattern et dominum dominum Florianům Episco- 
pum Cracouiensem, pro decimis in villa seu opido dicto Woysnik, Opoliensis Districtus, 
Cracouiensis diócesis, coram se suis citatorijs litteris ad nostram instanciam in iudicium 
euocasset, ventilata, Tandem nos ad exhortacionem dicti domin) conseruatoris solemni 
tractatu habito et sepius capitulariter repetito, deliberacioneque plena et matura inter nos 
prehabita. Religiosum vimm fratrem Stephanum prepositum ecclesie sánete Margarethe 
prope Bythom, nostri ordinis et monasteri) professum, cum pieno et specjalij mandato de 
et super dictìs concordandj ad prefatum dominum Episcopum Cracouiensem destinaui- 
mus, qui frater Stephanus cum eodem domino Episcopo nostro nomine vt sequitur, con- 
cordauit, videlicet, quod idem dominus Florianus Episcopus Cracouiensis et sui successores 
Episcopi Cracouienses easdem decimas in Woysnik pro se et mensa sua habebunt et de- 
bent habere, Nos vero pro nobis et nostris successoribus abbatibus monasteri) predicti 
decimas in villa nostra Dambrowa54 Bythomiensis districtus, que decime ad ipsum domi
num episcopum hactenus pertinebant, habere debemus et possidere perpetue optinendo. 
In quam quidem concordiam sic vt primitdtur, per fratrem Stephanum predictum nostro 
nomiñe cum prefato domino [...] Episcopo factam, consendmus, eamque presendbus 
approbamus, Prommitentes ipsam concordiam bona fide per nos et nostros successores 
ratam, gratam atque firmam habere, tenere et perpetuo iuiolabiliter obsemare. E t in pre- 
missorum fidem, testimonium nostrum et conuentus nostri supradicti sigilla presendbus 
sunt appensa. Actum et datum in monasterio nostro sancti Wincencij supradicto, XII die 
mensis lanuarij, Anno Domini Millesimo CCCLXX quinto. Presentibus religiosis viris et 
fratribus nostris: lohanne de Legnicz priore supradicto, Paulus de Sydinberg subpriore, 
Nicolao de Ratiboř prepósito, Leonardo succentore, Stanislao de Glogouia custode, Mi
chaele granario, Nicolao infirmario, Nicolao de Gay, Yvano de Cindal, Franczkone de 
Opol et alijs pluribus fratribus dicti nostri monasteri) et conuentus, tunc super celebracio- 
ne et tractatu concordie predicte congregatis.